quyền ( văn bản ủy quyền ngày 19/12/2025) 

Cùng địa chỉ:  ấp HL, xã HB, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Anh Nguyễn Văn S và chị Nguyễn Thị Thanh T có nghĩa vụ liên đới trả bà 

Nguyễn Thị T số tiền vay vốn còn nợ 150.000.000đ ( Một trăm năm mươi triệu đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày ra Quyết định này cho đến khi thi hành án xong, 

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo 

mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Anh Nguyễn Văn S và chị Nguyễn Thị Thanh 

T có nghĩa liên đới nộp 3.750.000đ (Ba triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng) 

Hoàn trả cho bà Nguyễn Thị T số tiền tạm ứng án phí 4.000.000đ (Bốn triệu 

đồng) đã nộp theo biên lai thu số 0009646 ngày 17 tháng 11 năm 2025 tại chi Cục Thi 

hành án dân sự Khu vực 4 - Vĩnh Long. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và